令和３年１０月１５日

第６学年 保護者の皆様

岸和田市立山滝小学校

校長  池辺 由美

修学旅行保護者説明会について

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 運動会が終わり、朝晩少しずつ冷え込んで参りました。体調など崩さぬようご留意いただきたい

次第です。

さて、１１月５日（金）に下記のとおり、修学旅行（１１月１９日(金)～２０日（土）実施）の保

護者説明会を実施しますので、ご参加くださいますよう、よろしくお願いいたします。

また、欠席をされる場合は担任まで連絡をお願いいたします。

記

１ 日 時： 令和３年１１月５日（金）１５：００～１５：４０

２ 場 所： 本校 多目的室

３ 内 容： ① 学校長挨拶

           ② 修学旅行の概要について

        引率者紹介

       ③ 修学旅行日程及び費用等について

       ④ 服装と持ち物について

       ⑤ 欠席等の連絡について

       ⑥ 今後の予定について

       ⑦ 質疑応答

 時間 交通手段 おおまかなスケジュール

11/19

（金）

8:00  学校発

11:30 志摩スペイン村

16:40 ホテル着

バス

施設体験活動、宿泊など

11/20

（土）

8:15 ホテル出発

9:00 鳥羽水族館着

13:00 伊勢神宮

17：30 学校着

バス
鳥羽水族館、伊勢神宮内宮、おかげ横丁、昼食、

おみやげタイムなど